
absol kateg.

4 A1 Barbora Roštlapilová Korálky z vody 8,13

14 A2 Adéla Duchatschová Čapí závody 6,88

14 A2 Barbora Roštlapilová Zakletý podzim 6,88

16 A4 Kateřina Suchánková Svačinka u vody 6,75

20 A5 Adéla Myšičková Řeka 2 6,63

21 A6 Jakub Matula water 4ever 6,50

22 A7 Barbora Roštlapilová To je krása 6,38

27 A8 Monika Zaňková Vrba v rybníce 6,13

31 A9 Kateřina Suchánková Voda v pavučině 6,00

34 A10 Markéta Šrejberová Čáp 5,88

37 A11 Adéla Myšičková Řeka 1 5,75

45 A12 Kateřina Holá Vodopád 5,50

45 A12 Michaela Maixnerová Kachní sněm 5,50

45 A12 Michaela Maixnerová Podzim u vody 5,50

52 A15 Aneta Popelková Ranní rosa 5,38

52 A15 Jiří Vidlák Podzimní řeka 5,38

55 A17 Adéla Duchatschová Straka 5,25

55 A17 Kateřina Suchánková Jezírko 5,25

58 A19 Kateřina Říhová kapky 5,13

62 A20 Petr Tomáš Divoká voda 5,00

65 A21 Kateřina Říhová Kapky -černobílé 4,88

65 A21 Markéta Šrejberová Strážci rybníka 4,88

68 A23 Petr Tomáš Čáp na komíně 4,75

68 A23 Sára Horáková Rašeliniště 2 4,75

71 A25 Anna Weidenthalerová Hrdlička 4,63

71 A25 Barbora Drobilová Labuťák 4,63

71 A25 Petr Tomáš Čertina aportuje 4,63

76 A28 Anna Weidenthalerová Tlapka pod vodou 4,50

76 A28 Adéla Myšičková Na rybníce 4,50

76 A28 Monika Zaňková Páv 4,50

85 A31 Oliver Stiller Labutí jezero 4,25

88 A32 Oliver Kavka Skrytá voda 4,13

91 A33 Michaela Maixnerová Vodní cesta 4,00

91 A33 Sára Horáková Rašeliniště 1 4,00

95 A35 Václav Sklenář Lesní vodopád 3,88

95 A35 Jan Pastrňák Labuť 3,88

95 A35 Sára Horáková Voda 3,88

100 A38 Jiří Pastrňák Bílá labuť 3,75

100 A38 Kateřina Holá Na rybníce 3,75

100 A38 Monika Zaňková U rybníka 3,75

2 B1 Lukáš Vintr Kladení šídla královského s muškou :) 8,38

8 B2 Daniela Sporková Podzimní příroda u vody 7,63

9 B3 Hedvika Michnová Brzké ráno na Šumavě 7,50

9 B3 Lukáš Vintr Divoká setkání... 7,50

Fotosoutěž - Příroda objektivem - 4.kolo
16.9. - 30.11.2014

Pořadí
Jméno Název snímku Bodů



12 B5 Hedvika Michnová Řeka Vydra 7,13

16 B6 Pavel Černý Brhlík 6,75

16 B6 Vojtěch Šimáček ranní rosa 6,75

16 B6 Lukáš Vintr Orosená rána... 6,75

26 B9 Pavel Černý Krmení 6,25

27 B10 Anna Šedinová Medúzy 6,13

40 B11 Dana Žížalová S pomocí slunečních paprsků 5,63

40 B11 Eliška Brotánková Ranní rosa 5,63

40 B11 Filip Pszczolka Perla v pavučině 5,63

40 B11 Kočová Kateřina Podzimní Kamenice 5,63

45 B15 Filip Liška Nekonečný déšť 5,50

45 B15 Daniela Sporková Nejkrásnější výhled ze sochy 5,50

45 B15 Daniela Sporková Osamělý potůček v lese 5,50

55 B18 Eliška Brotánková Pavučina utkaná z perel 5,25

58 B19 Jana Valdmanová Raní kapky 5,13

65 B20 Filip Pszczolka Duch vody 4,88

71 B21 Hana Řezníčková Andulka na ořechu 4,63

71 B21 Kočová Kateřina Břeh 4,63

76 B23 Veronika Radilová Proměna 4,50

76 B23 Filip Pszczolka Tři vetřelci ve vodní říši 4,50

82 B25 Veronika Radilová Rejnoci 4,38

85 B26 Michalik Jan Kapka 4,25

88 B27 Eliška Brotánková Ara ararauna 4,13

88 B27 Matěj Turek Řeka snů 4,13

91 B29 Dana Žížalová Budu ti vyprávět... 4,00

95 B30 Adina Marková Mikroskopický vodní svět 2 3,88

95 B30 Vojtěch Šimáček Kakadu při západu slunce 3,88

100 B32 Adina Marková Mikroskopický vodní svět 3,75

100 B32 Jan Šopejstal Mokré zákoutí 3,75

100 B32 Kateřina Kočová Po dešti 3,75

107 B35 Jan Šopejstal Lesní mokřina 3,63

108 B36 Jan Šopejstal Lesní potůček 3,25

110 B37 Michalik Jan Odraz 3,00

113 B38 Adina Marková Mikroskopický vodní svět 3 2,50

114 B39 Jakub Rafaj Světlo v řece 2,38

1 C1 Helena Otrubová voda žívá 9,00

2 C2 Zuzana Brodinová rybník před bouří 8,38

5 C3 Pavlína Boráková Podzimní krásno 8,00

6 C4 Marta Duchoslavová perličky... 7,88

6 C4 Marta Duchoslavová zima čaruje.. 7,88

11 C6 Helena Otrubová voda žívá 7,38

13 C7 Zuzana Brodinová Třebonský rybník 7,00

22 C8 Helena Otrubová voda žívá 6,38

22 C8 Marta Duchoslavová je po všem... 6,38

22 C8 Jindra Jandová Slunce-voda-vzduch.... 6,38

27 C11 Veronika Kociánová Pavučina 6,13

27 C11 Jindra Jandová Živá voda 6,13

31 C13 Jana Holá voda čaruje II 6,00

31 C13 Veronika Kociánová Tři sestry 6,00

34 C15 Stepanka Dindova Strnad a jeho maskovani 5,88

34 C15 Jana Holá když voda čaruje 5,88



37 C17 Jan Žižka Nedejme, aby osleplo prastaré zrcadlo hvězd 5,75

37 C17 Zuzana Brodinová Nežárka 5,75

40 C19 Jindra Jandová Spojení 5,63

45 C20 Marie Dobiášová U Hameráku 5,50

52 C21 Veronika Kociánová Spadnu dolů? 5,38

58 C22 Diana Kral vody 5,13

58 C22 Jana Wagnerová sen žáby 5,13

62 C24 Marie Dobiášová Zemská Brána v Orlických horách 5,00

62 C24 Kristina Černoušková Půvab lesa 5,00

68 C26 Marie Dobiášová Po dešti ... 4,75

76 C27 Hana Hubertová Život v blízkosti duhové skvrny 4,50

82 C28 Diana Strazce 4,38

82 C28 Hana Hubertová Klidné vlnky 4,38

85 C30 Diana Hrozba 4,25

91 C31 Kateřina Romanová Rybník u nás 4,00

100 C32 Hana Hubertová Rosa na stéblech 3,75

108 C33 Jana Šopejstalová Červený potok na podzim 3,25

111 C34 Jana Šopejstalová Odnášení 2,63

111 C34 Jana Šopejstalová Strouha 2,63



absol kateg.

2 A1 Michaela Maixnerová Sám 7,63

8 A2 Adéla Myšičková Divoká řeka 6,88

10 A3 Petr Tomáš Čáp 6,63

12 A4 Barbora Roštlapilová Páv 6,50

12 A4 Michaela Maixnerová Cesta 6,50

12 A4 Petr Tomáš Kachny 6,50

15 A7 Kateřina Suchánková Tady bydlím já 6,38

16 A8 Michaela Maixnerová Přemýšlím... 6,13

22 A9 Adéla Myšičková Zákoutí u řeky 5,88

26 A10 Barbora Roštlapilová Slunce v rybníce 5,75

26 A10 Petr Tomáš Vodácká rodinka 5,75

29 A12 Kateřina Suchánková Na jaře 5,63

31 A13 Monika Zaňková Poklad 5,50

31 A13 Sára Horáková Na dně potoka 5,50

39 A15 Adéla Myšičková Večer u rybníka 5,25

39 A15 Sára Horáková U řeky 5,25

46 A17 Adéla Duchatschová Kapky rosy 5,00

46 A17 Adéla Duchatschová Rašeliniště 5,00

46 A17 Adéla Duchatschová Ledová a čistá... 5,00

53 A20 Kateřina Suchánková Láska holubí 4,88

53 A20 Sára Horáková Krkonošské mokřiny 4,88

57 A22 Barbora Roštlapilová Kdopak ještě chybí? 4,63

57 A22 Monika Zaňková U řeky 4,63

63 A24 Monika Zaňková Na schovávanou 4,38

4 B1 Kateřina Bartáková Okamžik pozornosti 7,25

9 B2 Jana Valdmanová V odrazu 6,75

16 B3 Kristýna Michalková Vrabčátka 6,13

20 B4 Marie Ludvíková mlha s vodou, VSTÁVEJ! 6,00

22 B5 Hedvika Michnová Kapka vody pro štěstí... 5,88

31 B6 Vojtěch Rydlo Až na vrchol 5,50

35 B7 Eliška Brotánková Holátka rehečka 5,38

35 B7 Gabriel Piskalla Spadlý kmen si každý představuje jinak 5,38

35 B7 Tereza Šitinová Čápi 5,38

35 B7 Vojtěch Rydlo Drozd v huňatém kabátku 5,38

39 B11 Jana Valdmanová Raní kapky 5,25

39 B11 Vojtěch Rydlo Sýkorka 5,25

46 B13 Marie Ludvíková Život na hladině vody, odraz naší duše 5,00

55 B14 Marie Ludvíková Tak krásná, tak nebezpečná 4,75

55 B14 Tereza Šitinová Odraz 4,75

57 B16 Kočová Kateřina Jetel 4,63

60 B17 Eliška Brotánková Hladina klidu 4,50

60 B17 Gabriel Piskalla Pro někoho loužička, pro jiného oceán 4,50

65 B19 Jan Šopejstal Ptačí život na Berounce 4,25

67 B20 Kočová Kateřina Potůček 4,00

Fotosoutěž - Příroda objektivem - 3.kolo
16.6. - 15.9.2014

Pořadí
Jméno Název snímku Bodů



69 B21 Gabriel Piskalla vodní Kerberos 3,88

69 B21 Jana Valdmanová Večerní molo 3,88

69 B21 Kočová Kateřina Trojlístek 3,88

79 B24 Tereza Šitinová Večerní Úpa 3,00

1 C1 Jan Kejval Proti proudu 8,50

3 C2 Marie Dobiášová Den matek... 7,38

5 C3 Marie Dobiášová Strakapoud u nás na zahradě :-) 7,13

5 C3 Zuzana Brodinová Vydra 7,13

7 C5 Zuzana Brodinová proud řeky Vydry 7,00

10 C6 Veronika Kociánová Lapeni v síti 6,63

16 C7 K. K. Víznerová VELKÁ AMERIKA 6,13

16 C7 Veronika Kociánová Kapka 6,13

20 C9 Pavlína Vajsochrová Zobáčky 6,00

22 C10 Katharina Slabak Zrcadlení 5,88

22 C10 Veronika Kociánová Struktura listu 5,88

26 C12 Zuzana Brodinová vodopád 5,75

29 C13 Jaroslav Dula Přijde déšť 5,63

31 C14 Libuše Novotná Kosice krmí mladé 5,50

39 C15 Jaroslav Dula Ozdoba jezírka 5,25

39 C15 Jaroslav Dula Ptáče 5,25

39 C15 Marie Dobiášová Dvouhlavá... 5,25

46 C18 Katharina Slabak Na molu... 5,00

46 C18 Pavlína Vajsochrová Osvěžení 5,00

46 C18 Pavlína Vajsochrová Kapky 5,00

60 C21 Filip Somol čapí hnízdo 4,50

63 C22 Jan Kejval Čarující voda 4,38

66 C23 Jan Kejval Umělý déšť 4,13

67 C24 Libuše Novotná Drozdí hnízdo ve větvích švestky 4,00

69 C25 Hana Hubertová Vosa pije dešťovou vodu ze sudu na zahradě 3,88

69 C25 Hana Hubertová Napajedlo 3,88

69 C25 Hana Hubertová Zelená je barva života 3,88

75 C28 Filip Somol potok u zříceniny dívčí kámen 3,75

75 C28 Jarka Arbersee 3,75

77 C30 Jarka Arbersee 3,63

77 C30 Jarka Arbersee 3,63



absol kateg.

5 A1 Adéla Myšičková Vodopád 7,43

16 A2 Markéta Šrejberová Hledám rodiče... 6,43

17 A3 Michaela Maixnerová Labutí rodinkaa 6,14

23 A4 Adéla Duchatschová Zrcadlení 5,71

23 A4 Michaela Maixnerová Plavu za mámou... 5,71

28 A6 Sára Horáková Voda z hor 5,57

32 A7 Barbora Roštlapilová Vodní zrcadlo 5,43

34 A8 Petr Tomáš Večerní rybník 5,29

34 A8 Barbora Roštlapilová Horský potůček 5,29

34 A8 Sára Horáková V proudu potoka 5,29

44 A11 Petr Tomáš Tání 5,00

44 A11 Adéla Myšičková Skalní jezírko 5,00

49 A13 Adéla Duchatschová Kapky života 4,86

49 A13 Petr Tomáš Jarní vodopád 4,86

49 A13 Barbora Roštlapilová U rybníka 4,86

56 A16 Adéla Duchatschová Horský potok 4,71

60 A17 Sára Horáková Tání na Krkonoších 4,43

65 A18 Markéta Šrejberová Jako v zrcadle 4,29

65 A18 Michaela Maixnerová Sama 4,29

65 A18 Sabina Chvátalová U splavu 4,29

71 A21 Matyáš Mrázek Kachny 4,14

78 A22 Matyáš Mrázek Podzim na řece 3,86

78 A22 Matyáš Mrázek U řeky 3,86

81 A24 Adéla Myšičková Kachna 3,57

81 A24 Markéta Šrejberová Tady nás nikdo nenajde 3,57

85 A26 Kateřina Holá Hnízdo 3,29

90 A27 Sabina Chvátalová Jarní tání 2,43

3 B1 Martin Špička Svítání 7,86

12 B2 Martin Špička Při východu slunce 6,86

12 B2 Vojtěch Rydlo Hýl 6,86

12 B2 Vojtěch Rydlo Koupel 6,86

15 B5 Anna Červeňáková
Šel... a měl v srdci perly rosy.. Za trochu lásky šel bych 

světa kraj, jak ten, kdo zpívá u dveří a prosí.
6,57

17 B6 Nicolas Atcheson Volavka, Povodí Moravy 6,14

21 B7 Dana Žížalová Samota 6,00

28 B8 Kateřina Bartáková Překvapení 5,57

28 B8 Daniela Sporková Kapky 5,57

34 B10 Anna Červeňáková Jsem střízlík, co právě vyletěl do světa 5,29

34 B10 Vojtěch Rydlo Zima 5,29

42 B12 Radek Ševčík Stupně života 5,14

44 B13 Veronika Radilová Vlny a klid 5,00

49 B14 Veronika Radilová Voda je život i zrcadlo Země 4,86

49 B14 Tereza Šitinová Velké Dářko 4,86

56 B16 Jan Šopejstal Pulci 4,71

Fotosoutěž - Příroda objektivem - 2.kolo
16.3. - 15.6.2014

Pořadí
Jméno Název snímku Bodů



58 B17 Tereza Šitinová Holubi 4,57

58 B17 Kočová Kateřina Odraz 4,57

60 B19 Kristýna Michalková Bělostná labuť 4,43

60 B19 Kristýna Michalková Pramen života 4,43

60 B19 Kočová Kateřina Rybník 4,43

65 B22 Kristýna Michalková Lyska černá 4,29

65 B22 Tereza Šitinová Velká voda 4,29

65 B22 Kočová Kateřina Nános po povodních 4,29

74 B25 Radek Ševčík Černobílý svět 4,00

74 B25 Radek Ševčík Jezero naděje 4,00

74 B25 Daniela Sporková Sprcha po náročném běhu 4,00

74 B25 Daniela Sporková Západ slunce u moře 4,00

78 B29 Dana Žížalová Nevěsta 3,86

81 B30 Veronika Radilová Labutí láska 3,57

87 B31 Tereza Dudková Sněžně krásné 3,00

88 B32 Jan Šopejstal Rybník v háji 2,86

1 C1 Katharina Slabak Sametová řeka 8,43

2 C2 Jaroslav Dula Ptáče 8,00

4 C3 Miroslav Hrbáček Sýkora - krmení mláďat 7,57

6 C4 Tereza Vystrčilová Kapka 7,29

7 C5 Zuzana Brodinová Hamerský potok 7,14

7 C5 Lenka Harceková V budce 7,14

7 C5 Veronika Kociánová Svět v kapkách vody 7,14

10 C8 Barbora Valentová Život s kapkou 7,00

10 C8 Hana Janků Po dešti... 7,00

17 C10 Zuzana Brodinová Rybník Polom v zimě 6,14

17 C10 Jitka Janků Stačí se koukat pod nohy.... 6,14

21 C12 Drahomíra Hůrková Zákaz rybolovu 6,00

23 C13 Hudecová Renáta Rodina 5,71

23 C13 Radek Cziharsch Voda je život 5,71

23 C13 Jitka Janků Nebeské zrcátko 5,71

28 C16 Zuzana Brodinová Ptačí polibek 5,57

32 C17 Veronika Kociánová Po dešti 5,43

34 C18 Renáta Hudecová Harmonie 5,29

34 C18 Jitka Janků Voda je život.... 5,29

34 C18 Hana Janků Čarování vody... 5,29

42 C21 Filip Bártek Voda jako zrcadlo 5,14

44 C22 Tereza Vystrčilová Odraz 5,00

44 C22 Drahomíra Hůrková Nebe na zemi 5,00

49 C24 Tereza Vystrčilová Potok 4,86

49 C24 Eva Kalousová Odraz v rybníku 4,86

60 C26 Drahomíra Hůrková Na čekané 4,43

71 C27 Viktorie Páralová Ticho 4,14

71 C27 Jaroslava Smetanová Údolí perel 4,14

81 C29 Viktorie Páralová Železná stuha 3,57

86 C30 Martina Musilová Na okamžik ptačím pohledem 3,14

88 C31 Bronislava Ledererová Kačer v trávě 2,86

91 C32 Katarína Babálová Chata & Stanka 1,57



absol kateg.

13 A1 Martin Fof Ledopád v pískovcových skalách 6,00

17 A2 Eliška Rakušanová řeka ve městě 5,63

17 A3 Martin Fof Ledopády 5,63

33 A4 Martin Fof kačeny na vodě 3,75

39 A5 Eliška Rakušanová Mraky chystající se k dešti 3,00

6 B1 Veronika Radilová Zrcadlo světa 6,88

9 B2 Anna Gociek Tajuplné zrcadlo 6,50

12 B3 Anna Gociek Ztracený lesní potok 6,13

17 B4 Radek Ševčík Pleso v barvách temna 5,63

23 B5 Veronika Radilová Labutě... 5,25

25 B6 Lucie Polášková Voda pro růži 5,13

29 B7 Jan Šopejstal V údolí Berounky 4,50

31 B8 Anna Gociek Objevujeme svět 4,00

33 B9 Lucie Polášková Zamrzlé krystalky 3,75

33 B9 Jan Šopejstal Nižborský jez 3,75

36 B10 Sára Minarčíková řeka po dešti 3,63

38 B11 Jan Šopejstal Pár na Berounce 3,25

1 C1 Pavlína Boráková zrcadlení 8,88

2 C2 Zuzana Brodinová zimní proud řeky Nežárky 8,25

3 C3 Tereza Vystrčilová Němčák - zatopený lom 7,88

4 C4 Tereza Vystrčilová Drnový potok 7,50

5 C5 Zuzana Brodinová západ slunce rybníku Polom 7,25

6 C6 Dominika Filgasová Přirozená krása 6,88

8 C7 Zuzana Brodinová odlesk rybníku Polom 6,63

10 C8 Jaroslav Dula Mimikry 6,38

11 C9 Ondřej Turek Bez vody i strom hyne 6,25

13 C10 Hudecová Renáta Holub v letu... 6,00

15 C11 Ondřej Turek Letem střemhlav 5,88

16 C12 Jaroslav Dula sólista 5,75

20 C13 Jana Polášková Omrzlá větvička 5,50

20 C13 Klára Víznerová Principem všech věcí je voda, z vody je vše a vše se do vody vrací 5,50

22 C14 Andrea Fofová Stříbrný pramen (Teplické pískovcovcové skály) 5,38

23 C15 Jana Polášková Bílé vodní krystalky 5,25

25 C16 Romana Hamplová voda 5,13

27 C17 Andrea Fofová plavu si tak po jezeře (Adršpašské skály) 4,75

28 C18 Hudecová Renáta Hradčany na jar a v zimě, přes den a v noci 4,63

30 C19 Jaroslav Dula Tvrdé přistání 4,13

31 C20 Romana Hamplová Nebe 4,00

37 C21 Andrea Fofová Zatopený pískovcový lom (Adršpašské skály) 3,50

Fotosoutěž - Příroda objektivem - 1.kolo
1.1. - 15.3.2014

Pořadí
Jméno Název snímku Bodů



CELKEM

Barbora Roštlapilová A 53,85 5,43 5,29 4,86 6,50 5,75 4,63 8,13 6,88 6,38

Michaela Maixnerová A 51,40 6,14 5,71 4,29 7,63 6,50 6,13 5,50 5,50 4,00

Adéla Myšičková A 50,89 7,43 5,00 3,57 6,88 5,88 5,25 6,63 5,75 4,50

Petr Tomáš A 48,41 5,29 5,00 4,86 6,63 6,50 5,75 5,00 4,63 4,75

Sára Horáková A 43,55 5,57 5,29 4,43 5,50 5,25 4,88 4,75 4,00 3,88

Adéla Duchatschová A 42,41 5,71 4,86 4,71 5,00 5,00 5,00 6,88 5,25

Kateřina Suchánková A 34,89 6,38 5,63 4,88 6,75 6,00 5,25

Monika Zaňková A 28,89 5,50 4,63 4,38 6,13 4,50 3,75

Markéta Šrejberová A 25,05 6,43 4,29 3,57 5,88 4,88

Martin Fof A 15,38 6,00 5,63 3,75

Kateřina Holá A 12,54 3,29 5,50 3,75

Matyáš Mrázek A 11,86 4,14 3,86 3,86

Kateřina Říhová A 10,01 5,13 4,88

Alena Weidenthalerová A 9,13 4,63 4,50

Eliška Rakušanová A 8,63 5,63 3,00

Sabina Chvátalová A 6,72 4,29 2,43

Jakub Matula A 6,50 6,50

Jiří Vidlák A 5,38 5,38

Aneta Popelková A 5,38 5,38

Barbora Drobilová A 4,63 4,63

Oliver Stiller A 4,25 4,25

Oliver Kavka A 4,13 4,13

Jan Pastrňák A 3,88 3,88

Václav Sklenář A 3,88 3,88

Jiří Pastrňák A 3,75 3,75

Kateřina Kočová B 39,81 4,57 4,43 4,29 4,63 4,00 3,88 5,63 4,63 3,75

Vojtěch Rydlo B 35,14 6,86 6,86 5,29 5,50 5,38 5,25

Veronika Radilová B 34,44 6,88 5,25 5,00 4,86 3,57 4,50 4,38

Jan Šopejstal B 33,95 4,50 3,75 3,25 4,71 2,86 4,25 3,75 3,63 3,25

Daniela Sporková B 32,20 5,57 4,00 4,00 7,63 5,50 5,50

Tereza Šitinová B 26,85 4,86 4,57 4,29 5,38 4,75 3,00

Eliška Brotánková B 24,89 5,38 4,50 5,63 5,25 4,13

Lukáš Vintr B 22,63 8,38 7,50 6,75

Jana Valdmanová B 21,01 6,75 5,25 3,88 5,13

Hedvika Michnová B 20,51 5,88 7,50 7,13

Dana Žížalová B 19,49 6,00 3,86 5,63 4,00

Kristýna Michalková B 19,28 4,43 4,43 4,29 6,13

Radek Ševčík B 18,77 5,63 5,14 4,00 4,00

Anna Gociek B 16,63 6,50 6,13 4,00

Marie Ludvíková B 15,75 6,00 5,00 4,75

Filip Pszczolka B 15,01 5,63 4,88 4,50

Martin Špička B 14,72 7,86 6,86

Gabriel Piskalla B 13,76 5,38 4,50 3,88

Pavel Černý B 13,00 6,75 6,25

Kateřina Bartáková B 12,82 5,57 7,25

Anna Červeňáková B 11,86 6,57 5,29

Vojtěch Šimáček B 10,63 6,75 3,88

Adina Marková B 10,13 3,88 3,75 2,50

Lucie Polášková B 8,88 5,13 3,75

Jan Michalik B 7,25 4,25 3,00

Nicolas Atcheson B 6,14 6,14

Anna Šedinová B 6,13 6,13

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

celoroční hodnocení "Příroda objektivem" 2014



Filip Liška B 5,50 5,50

Hana Řezníčková B 4,63 4,63

Matěj Turek B 4,13 4,13

Sára Minarčíková B 3,63 3,63

Tereza Dudková B 3,00 3,00

Jakub Rafaj B 2,38 2,38

Zuzana Brodinová C 81,99 8,25 7,25 6,63 7,14 6,14 5,57 7,13 7,00 5,75 8,38 7,00 5,75

Veronika Kociánová C 48,72 7,14 5,43 6,63 6,13 5,88 6,13 6,00 5,38

Jaroslav Dula C 40,39 6,38 5,75 4,13 8,00 5,63 5,25 5,25

Marie Dobiášová C 35,01 7,38 7,13 5,25 5,50 5,00 4,75

Tereza Vystrčilová C 32,53 7,88 7,50 7,29 5,00 4,86

Hana Hubertová C 24,27 3,88 3,88 3,88 4,50 4,38 3,75

Helena Otrubová C 22,76 9,00 7,38 6,38

Marta Duchoslavová C 22,14 7,88 7,88 6,38

Katharina Slabak C 19,31 8,43 5,88 5,00

Jindra Jandová C 18,14 6,38 6,13 5,63

Jitka Janů C 17,14 6,14 5,71 5,29

Jan Kejval C 17,01 8,50 4,38 4,13

Pavlína Boráková C 16,88 8,88 8,00

Pavlína Vajsochrová C 16,00 6,00 5,00 5,00

Drahomíra Hůrková C 15,43 6,00 5,00 4,43

Diana C 13,76 5,13 4,38 4,25

Andrea Fofová C 13,63 5,38 4,75 3,50

Hana Janů C 12,29 7,00 5,29

Ondřej Turek C 12,13 6,25 5,88

Jana Holá C 11,88 6,00 5,88

Jarka C 11,01 3,75 3,63 3,63

Renáta Hudecová C 11,00 5,71 5,29

Jana Polášková C 10,75 5,50 5,25

Hudecová Renáta C 10,63 6,00 4,63

Libuše Novotná C 9,50 5,50 4,00

Romana Hamplová C 9,13 5,13 4,00

Jana Šopejstalová C 8,51 3,25 2,63 2,63

Filip Somol C 8,25 4,50 3,75

Viktorie Páralová C 7,71 4,14 3,57

Miroslav Hrbáček C 7,57 7,57

Lenka Harceková C 7,14 7,14

Barbora Valentová C 7,00 7,00

Dominika Filgasová C 6,88 6,88

K.K.Víznerová C 6,13 6,13

Štěpánka Dindová C 5,88 5,88

Jan Žižka C 5,75 5,75

Radek Cziharsch C 5,71 5,71

Klára Víznerová C 5,50 5,50

Filip Bártek C 5,14 5,14

Jana Wagnerová C 5,13 5,13

Kristýna Černoušková C 5,00 5,00

Eva Kalousová C 4,86 4,86

Jaroslava Smetanová C 4,14 4,14

Kateřina Romanová C 4,00 4,00

Martina Musilová C 3,14 3,14

Bronislava Ledererová C 2,86 2,86

Katarína Babálová C 1,57 1,57


